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Uroczysta akademia z okazji Święta Niepodległości odbyła się 15
listopada w Sali Rycerskiej kętrzyńskiego Zamku. Funkcjonariusze i
pracownicy obu kętrzyńskich jednostek organizacyjnych Straży
Granicznej odebrali wyróżnienia za realizowanie obowiązków
służbowych na wysokim poziomie. W uroczystości uczestniczyli
zaproszeni goście, m.in. szefowie współpracujących służb,
przedstawiciele władz samorządowych oraz dyrektorzy placówek
oświatowych współpracujących z formacją w regionie. Zastępca
Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej
Straży Pożarnej bryg. Michał Kamieniecki wręczył Komendantowi W-
MOSG płk. SG Wojciechowi Skowronkowi Brązową Odznakę
"Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej". Z okazji 95. rocznicy
odzyskania przez Polskę niepodległości 6 funkcjonariuszy W-MOSG
otrzymało mianowanie na wyższe stopnie służbowe w korpusie
oficerów, w tym 2 w trybie wyróżnienia. Kolejne stopnie służbowe w
swoim korpusie otrzymało 103 chorążych, w tym 3 w trybie
wyróżnienia. Natomiast 90 funkcjonariuszy w korpusie podoficerów
mianowano na wyższe stopnie służbowe, z czego 7 w trybie
wyróżnienia. Podczas uroczystości z rąk Komendanta W-MOSG
funkcjonariusze odebrali nagrody Ministra Spraw Wewnętrznych oraz
nagrody Komendanta Głównego SG za wzorowe wypełnianie
obowiązków służbowych, a także osiągnięcia sportowe. Medalami "Za
zasługi dla obronności kraju" zostało odznaczonych 7 funkcjonariuszy
W-MOSG i 1 pracownik cywilny. Medalami „Za zasługi dla Straży
Granicznej” uhonorowano 3 funkcjonariuszy Oddziału. Odznakę Straży
Granicznej wręczono 8 funkcjonariuszom Oddziału. Odznaczenie
resortowe „Za zasługi dla Straży Granicznej” otrzymali również:
Prokurator Okręgowy w Olsztynie Pan Jan Przybyłek, Burmistrz
Braniewa Pan Henryk Mroziński. W uznaniu zasług za profesjonalne
współdziałanie na rzecz bezpieczeństwa publicznego Komendant płk
SG Wojciech Skowronek nadał odznakę pamiątkową Warmińsko-



Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, którą podczas uroczystości
wręczył: Komendantowi Podlaskiego Oddziału SG płk. SG Andrzejowi
Rytwińskiemu oraz Przewodniczącemu Konwentu Starostów
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panu Tadeuszowi
Mordasiewiczowi. Odznaczeniem pamiątkowym Oddziału za wybitne
osiągnięcia w pracy i służbie zostali także wyróżnieni funkcjonariusze i
pracownicy Oddziału. Akademię uświetnił występ chóru Zespołu Szkół
Ogólnokształcących im. Wojciecha Kętrzyńskiego.
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